

Kleppenhuis Holding A/S

CVR-nr. 27338569

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

Dirigent

Navn: Carsten Kultoft Lorentzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kleppenhus Holding A/S
Søholtvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27338569

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Cathrine Rasmussen, formand
Carsten Kultoft Lorentzen
Stig Wolrath Jessen Bredstrup

Direktion

Cathrine Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 925 t.kr. Dette resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(107.138)	(58)
Andre finansielle indtægter	1	1.340.492	35
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.193)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.233.354	(1.216)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(308.338)</u>	<u>247</u>
Årets resultat		<u>925.016</u>	<u>(969)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>925.016</u>	<u>(969)</u>
		<u>925.016</u>	<u>(969)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		6.751.631	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.751.631</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>6.751.631</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		1.051.555	1.360
Tilgodehavender		<u>1.051.555</u>	<u>1.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.576.110	9.320
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.576.110</u>	<u>9.320</u>
Likvide beholdninger		<u>724.726</u>	<u>7.109</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.352.391</u>	<u>17.789</u>
Aktiver		<u>19.104.022</u>	<u>17.789</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>18.188.368</u>	<u>17.264</u>
Egenkapital		<u>18.688.368</u>	<u>17.764</u>
Anden gæld		<u>415.654</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>415.654</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>415.654</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>19.104.022</u>	<u>17.789</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.263.352	17.763.352
Årets resultat	0	925.016	925.016
Egenkapital ultimo	500.000	18.188.368	18.688.368

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	10.151	28	
Valutakursreguleringer	74.467	7	
Dagsværdireguleringer	1.255.874	0	
	<u>1.340.492</u>	<u>35</u>	
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	0	17	
Dagsværdireguleringer	0	1.176	
	<u>0</u>	<u>1.193</u>	
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	308.338	(304)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	57	
	<u>308.338</u>	<u>(247)</u>	
		Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		6.751.631	
Kostpris ultimo		<u>6.751.631</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.751.631</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	500,00	500.000
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabets aktiver er ikke pantsat.			

Noter

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cathrine Rasmussen, Søholtvej 9, 8400 Ebeltoft